PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00277/2013

14/05/2013

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº

02781/2012;

 CONSIDERANDO que a posse do Excelentíssimo Desembargador Federal

 está marcada para as dezessete horas do dia 15 de maio de 2013;FERNANDO BRAGA DAMASCENO

 CONSIDERANDO que, nesse mesmo dia, realizar-se-á, entre as quatorze horas e as

dezesseis horas, sessão ordinária do Pleno deste Tribunal, em que é recomendada a presença de todos os

Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais,

 RESOLVE:

   I -                              MANTER A CONVOCAÇÃO pelo critério de merecimento,até as dezesseis

horas do dia 15 de maio de 2013, d  Excelentíssimo Senhor o Juiz Federal JOSÉ EDUARDO DE MELO

, para, com prejuízo da jurisdição, da 16ª Vara da Seção Judiciária do Estado do CearáVILAR FILHO

originária, compor este Tribunal, em face da realização da Sessão solene de posse do Excelentíssimo

Senhor Desembargador Federal , às dezessete horas do referidoFERNANDO BRAGA DAMASCENO

dia 15 de maio de 2013.

 II - REVOGAR, após as dezesseis horas do dia 15 de maio de 2013, o Item I do Ato nº

00752/2012-GP/TRF5, de 18 de dezembro de 2012.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE